Hic incipit oratio ad visitandum infirmum qui oleo sacro est unctus cum ingreditur sacerdos habitaculum infirmi ligno quas facta dicat.

Pax huic domui **X** Et omnibus habitantibus in ea Pax ingredientibus et egredientibus. **S**ignum salutis pone domine ihesu christe in habitaculo isto et non intermittas introire angelum precantem. **Oratio.**

Omnipotens et misericors deus quoniam inmensa demerita tua ut ad introitum humilitatis nostre hunc famulum tuum in hoc habitaculo festum precantem. salutariter visitare digneris sicut visitasti tobiam et sarai locum petri puerumque

centurionis. ita et iste prudens
sanitate aie et corpis recepta.
grāu tibi i ecclesia tua referat

Oratione. **P**xpm. **Oramus**
Nuipotes et misericors
deus qui sacerdotibus tuis p̄ccatis
tantā grām cōtulisti ut quicquid
i uōie tuo digne p̄fiteatq; agitur
ab eis a te fieri credat. q̄s imēsam
clanctā tuā quicquid b̄ndicūi mo
do visitaturi sum' uisites b̄ndicū
ri sumus b̄ndicas. sitq; ad nr̄c
humilitatis itroitu scōz tuorū
meitis fuga demonū et angeli
pacis ingressus **P**xpm **Aūt**
Pcc dñe pcc famulo tuo quē re
demisti xp̄e sāguine tuo ne iceter

nū illeas a **100s** septē psalmos
penitēnales sequētes leges abs

D que gloria patri.

Domine ne in furore tuo
arguas me: neq; in ira tua cor
ripias me. **M**iserere mei domine
quoniā infirmus sū: sana me
dñe qm̄ cōturbata sūt oīa ossa
mea. **E**t aīa mea turbata est

valde: sed tu dñe usq; quo
uertere dñe et eripe aīa: mea:
saluū me fac propt̄ mīa: tuā

Quoniā nō est in morte qui
memor sit tui: in inferno aut̄
quis confitebit̄ tibi. **L**abora
ui in gemitu meo. lauabo p
singulas noctes lectū meū:

lacrimis meis strati meū riga-
 bo. **T**urbatus est a furore o-
 culus meus: inueteraui inter o-
 nes inimicos meos. **D**ilcedite
 a me omnes qui opamini iniquita-
 te: quoniam exaudiuit dominus vocem
 fletus mei. **E**xaudiuit dominus
 deprecationem meam: dominus orationem
 meam suscepit. **C**onrubescant et con-
 turbentur vehementer omnes inimici
 mei: conuertantur et arubescant
 valde velociter. **A**nt. **D**ana me
 dūc quoniam conturbata sunt ossa me-
 a: anima mea turbata est valde
 sed tu dūc conuertē et eripe animas
Benicam. **an** Erat quidam regulus
 cuiusdam quorū remissioe sūt p̄

iniquitates: et quorum terra sunt peccata

Beatus vir cui non imputauit
dominus peccatum: nec est in spiritu eius do-

lus **Q**uoniam tacui in terra ueritatis
mea: dum clamare tota die.

Quoniam die ac nocte grauata est super
me manus tua: conuersus in cruce
na mea dum configitur spina.

Delictum meum cognitum tibi
factum: et iniustitiam meam non abscon-

di **D**ixi confitebor: aduersum me
iniustitiam meam domino: et tu remi-

ssisti impietatem peccati mei. **P**ro hac
orabit ad te dominus sanctus: in tempore
oportuno.

Aeruptum in dilu-
uio quod aquae militauerunt: ad eum non
appropinabunt. **Q**ui es refugium

ū meū a tribulatiōe q̄ circumdedit
 me: exultatio mea erue me a cir-
 cūdatibz me. **I**n intellectu tibi da-
 bo et instrua te: i via hac qua
 ḡdicis firmabo sup te oculos
 meos. **N**olite fieri sicut equus
 et mulus: quibz nō ē ittellectus.

Inchamo et freno maxillas
 eoz cōstringe qui appropimāt
 ad te. **M**ulta flagella p̄ccōris:
 sp̄ates aut in dño mīa circū-
 dabit. **L**etamini in dño et ex-
 ultate iusti: et gloriamini oēs
 recti corde. **Aut** Erat q̄dā regulus
 cuius filius ihermabat capharnaū.
 hic cū audisset quia ih̄us veni-
 ret in galilcā rogabat eū ut des-

cedit et sanabit filium matris tuae. **D**ne

Domine ne in puer meo **ps**
in furore tuo arguas me:

neque in ira tua corripas me.

Quia sagitte tue infixe sunt mihi:

et confirmasti super me manum

tua. **N**on est sanitas in carne

mea a facie ire tue: non est pax

ossibus meis a facie peccatorum meo-

rum. **Q**uia iniquitates mee supergressae

sunt caput meum: et sicut omnis

igne guttae sunt super me. **P**u-

traverunt et corrupte sunt cicatri-

ces mee: a facie insipientie mee.

Miser factus sum et curvatus

sum usque in finem: tota die con-

tristatus ingrediebar. **Q**uia

lūbi mei impleti sūt illusionibz:
 et nō est sanitas ī carne mea

Afflictus sū et humiliatus sū
 nimis: rugiebā a gemitu cor-
 dis mei. **D**ñe ante te ðne deside-
 riū meū: et gemitus meus a
 te nō est absconditus. **C**or
 meū cōturbatū ē dereliquit me
 virtus mea: et lumē oculorū
 meorū et ipm nō est meū

Amici mei et proximi mei:
 adversū me appropinquaverunt
 et steterūt. **E**t qui iuxta me
 erāt de longe steterūt: et vī fa-
 cebāt q̄ querebāt aīas meā.
Et qui īq̄rebāt mala mihi
 locuti sūt vanitates: et dolos

tota die meditabant. **E**go autē
tamē sordus nō audiebā: et nō
~~habēs~~ sicut mutus nō apertis
os suū. **E**t factus sum sicut hō
nō audies: et nō hās ī ore suo
redarguōēs. **Q**m̄ in te dō spā
ui: tu exaudies me dō dō meus
Quia dixi nequū supgaudrāt
mihī iūmīa mei: et dū cōmouē
tur pedes mei sup me magna
locuta sūt. **Q**m̄ ego in flagella
patus: et dolor me⁹ ī cōspāi me⁹
sēp. **Q**m̄ iūq̄tatē meā ānūciabo:
et cogitabo p p̄cō meo. **I**n
iūmīa autē mei viuūt et cōfirma
ta sūt sup me: et multiplicati sunt
q̄ oderūt me iūq̄. **Q**ui retribu

unt mala pro bonis tēgebāt
 mihi: qm̄ seq̄bar bonitatē **N**e
 deliās me dñc deus me⁹: ne desel
 seris a me **I**ntēdit i adiutorius
 meū: dō de⁹ salutis mee **ān** Dō
 puer me⁹ iacet in domo paliticiis
 et male torq̄tur amē dico tibi ego
 veniā et curabo **ān** Cor cōtritiū **p̄s**

Miserere mei deus: scdm̄ mig
 nā miām tuā **E**t scdm̄
 multitudinē miserationū tuar:
 dele iūqtatē meā **A**mplius la
 ua me ab iūqtatē meā: et ap̄tō
 meo mūda me **Q**m̄ iūqtatē me
 ā ego cognosco: et p̄cām meū
 cōtra me est sep̄ **T**ibi soli pec
 cam et malū corā te feci: ut iul

tificis in sermonibus tuis et vin-
cas cum iudicaris. **E**cce enim in iniqui-
tate conceptus sum: et in peccatis
concepit me mater mea. **E**cce
enim veritatem dilexisti: inerta et
occulta sapientie tue manifestasti
mihi. **A**spice me domine deus ysaie
et mundabor: lauabis me et super
nive dealbabor. **A**udiu inco-
tabis gaudium et letitiam: et exul-
tabunt ossa humiliata. **A**uer-
te faciem tuam a peccatis meis: et omnes
iniquitates meas dele. **Q**uia mundum
crea in me deus: et spiritum rectum ino-
ua in visceribus meis. **N**e proicias
me a facie tua: et spiritum sanctum tuum
ne auferas a me. **R**edde mihi

leticiā salutaris tui: et spū p̄ri
cipali cōfirma me **D**ocebo iūqs
vias tuas: et ip̄i ad te cōuertēt̄

Libera me de sāguinibz de^o de^o
salutis mee: et exultabit lingua
mea iusticiā tuā **Q**uē labia

mea ap̄cis: et os meū anūcia
bit laudē tuā **Q**uē si voluisses

sacrificiū dedisse vtiqz: holocau
stis nō desitaberis **S**acrificiū

deo spūs cōtribulatus: cor con
triti et hūiliati de^o nō despicies

Benigne fac dūc ī bona volū
tate tua syon: ut edificēt̄ mu
iherlm **Q**uē acceptabis sacrifi

cū iusticie oblationes ⁊ holo
causta: tūc iponēt sup altare

tuū vitulos **an̄** Cor cōtrictū et hu
miliatū ne despicias deus s̄ ppter
m̄gnā m̄iāz tuā miserē mei. **an̄**

Dñe exaudi **D**ñe desce. **ps**
Di orationē meā: et cla
mor meus ad te veniat. **N**ō au
tas faciā tuā a me: in quācūq; die
tribulor īdina ad me aurē tuā
In quacūq; die iuocauero te:
velociter exaudi me. **Q**uia t̄te
cerūt sicut fum⁹ dies mei: et ol
sa mea sicut cinerū aruerūt. **P**er
cussus sū ut ferū et aruit cor me
ū: quia oblitus sū comedē pa
nē meū. **A** voce gemitus mei:
adhesit os meū carni mee. **S**i
milis fact⁹ sū pellicano solitu

Diuis: fons sicut sicut nocturnus
 in domo. **V**igilauit et fons
 sicut passer solitarius in celo
Gota die exprobrabat mihi
 inuicia mei: et qui laudabat me
 aduersum me iurabat. **Q**uia cinere
 et tanquam panem manducabam: et poculum
 meum cum fletu miscebam. **F**
 acie ire indignationis tue: quia
 eleuans allisisti me. **D**ies mei
 sicut umbra declinauerunt: et ego
 sicut fenem aridum. **C**ui autem dicit
 in eternum permanes: et memoria
 le tuum in generatione et generatione
Cui exurgens miserabitur super te:
 quia tempus misericordie eius quod
 uenit tempus. **Q**uoniam placuerunt